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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 13:00

ASKR1996MUHAR Matija 73,9720 2191.

KLC1994ŠAVLI David 68,94115 36242.

KRKA1994KASTREVC David Dušan 60,57129 132953.

ASKR1996KNIFIC Luka 52,5619 168894.

CRO1988MILOŠEVIĆ Saša NN50

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Matija 70,98 X 70,00 68,99 70,34 73,97

2. ŠAVLI David 68,94 63,32 X 66,77 67,04 X

3. KASTREVC David Dušan 57,93 55,28 56,97 X 56,89 60,57

4. KNIFIC Luka 49,83 51,74 X 50,02 52,56 51,32

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 14:30

CRO1989ŠEBALJ Marko 53,16631.

CRO1993ELKASEVIĆ Emir 51,50422.

SRB1995RADAKOVIĆ Darko 47,732463.

DOM1995KUMEK Denis 47,6990 144864.

ASB1981SITAR Damjan 47,684 22335.

KP1994SEJARIČ Haris 46,05126 146306.

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 40,70256 527.

PMB1995MURŠEC Jure 33,71189 5488.

PMB1996MESIČEK Robin NN188 15527

PMB1993KLAMPFER Andrej NN186 16696

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠEBALJ Marko 51,14 X 48,57 X 52,16 53,16

2. ELKASEVIĆ Emir 50,18 X 51,50 50,96 X X

3. RADAKOVIĆ Darko 44,56 X 44,82 43,61 47,73 42,30

4. KUMEK Denis 37,64 45,26 44,58 44,18 47,69 45,98

5. SITAR Damjan 47,68 42,84 X 47,22 46,64 45,47

6. SEJARIČ Haris 42,34 44,57 46,05 44,11 45,08 X

7. JANEŽIČ Tomaž 40,70 X X X 38,19 X

8. MURŠEC Jure 31,52 X 33,66 33,71 X 32,27

24.5.2014, 18:51:05
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člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

24.5.2014, 14:40

KRO1994HAJNA Tadej 1:00,15141 175891. 0,261

KP1997TREBŠE Gašper 1:00,26127 128112. 0,665

KRO1996LJUBIČ Leon NN145 3704

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1993LINDIČ Mitja 53,29144 14751. 0,135

CRO1991EREGA Andi 54,00432. 0,362

VEL1992HRIBARŠEK Peter 55,57267 35783. 0,234

KLC1993HUS Žiga 55,75110 159854. 0,335

PMB1991OGRIZEK Matic 56,26190 2685. 0,216

KRO1993LINDIČ Matej NN143 1562

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Mitja 53,29144 14751.

CRO1991EREGA Andi 54,00432.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 55,57267 35783.

KLC1993HUS Žiga 55,75110 159854.

PMB1991OGRIZEK Matic 56,26190 2685.

KRO1994HAJNA Tadej 1:00,15141 175896.

KP1997TREBŠE Gašper 1:00,26127 128117.

KRO1996LJUBIČ Leon NN145 3704

KRO1993LINDIČ Matej NN143 1562

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

Reak.čas

24.5.2014, 15:25

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 11,09130 23951. 0,227q

ASB1989REPNIK Tadej 11,353 8442. 0,150q 11,347

CRO1994SILJAN David 11,51583. 0,172q

PAN1989TIVADAR Matej 11,56176 12994. 0,158

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 11,61116 22875. 0,173

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.čas

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,89451. 0,195q

ITA1986BRUNELLO Giuseppe 11,351022. 0,166q 11,341

KRO1996MOŽINA Nejc 11,44146 733. 0,160q

CRO1994PAVLOV Krešimir 11,53534. 0,192 11,526

VEL1987OŠTIR David 11,77270 13795. 0,209

24.5.2014, 18:51:06
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -4,1 m/s

Reak.čas

CRO1994ŠAKOTA Luka 11,26611. 0,303q

CRO1995DOŠENOVIĆ David 11,58412. 0,180

PT1995BRLEK Aljaž 11,60218 150913. 0,339

TRK1995ZUPANC Jakob 11,74260 117224. 0,183 11,740

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 12,01194 11025. 0,150

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,8 m/s

Reak.čas

CRO1995ŠARANČIĆ David 11,41621. 0,173q

CRO1994ZELIĆ Antonio 11,54692. 0,474

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,74114 9303. 0,230 11,735

KP1993HREOREŠEN Luka 11,97125 36424. 0,195

KRKA1998PUREBER Jan 13,29132 149305. 0,201

ASB1995KRAMBERGER Jan NN2 14713

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s

Reak.čas

MNERAČIĆ Luka 11,211651. 0,175q

KRKA1992BRULC Blaž 11,30128 32752. 0,187q

OL1993MAROLT Luka 11,64166 147223. 0,196

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 11,73142 170394. 0,204

CRO1994MARKOVIĆ Jan 12,50485. 0,182

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

Reak.čas

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 11,3194 33621. 0,167q

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 11,33170 19382. 0,267q

ITA1981NICOLETTI Ivano 11,531033. 0,199 11,523

CRO1986KAŠNAR Tomislav 11,57474. 0,288

KRKA1998POTOČAR Primož 12,65131 160645. 0,192

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez NN259 3661

24.5.2014, 18:51:06
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skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,89451. q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 11,09130 23952. q

MNERAČIĆ Luka 11,211653. q

CRO1994ŠAKOTA Luka 11,26614. q

KRKA1992BRULC Blaž 11,30128 32755. q

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 11,3194 33626. q

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 11,33170 19387. q

ITA1986BRUNELLO Giuseppe 11,351028. q 11,341

ASB1989REPNIK Tadej 11,353 8449. q 11,347

CRO1995ŠARANČIĆ David 11,416210. q

KRO1996MOŽINA Nejc 11,44146 7311. q

CRO1994SILJAN David 11,515812. q

ITA1981NICOLETTI Ivano 11,5310313. 11,523

CRO1994PAVLOV Krešimir 11,535314. 11,526

CRO1994ZELIĆ Antonio 11,546915.

PAN1989TIVADAR Matej 11,56176 129916.

CRO1986KAŠNAR Tomislav 11,574717.

CRO1995DOŠENOVIĆ David 11,584118.

PT1995BRLEK Aljaž 11,60218 1509119.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 11,61116 228720.

OL1993MAROLT Luka 11,64166 1472221.

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 11,73142 1703922.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,74114 93023. 11,735

TRK1995ZUPANC Jakob 11,74260 1172224. 11,740

VEL1987OŠTIR David 11,77270 137925.

KP1993HREOREŠEN Luka 11,97125 364226.

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 12,01194 110227.

CRO1994MARKOVIĆ Jan 12,504828.

KRKA1998POTOČAR Primož 12,65131 1606429.

KRKA1998PUREBER Jan 13,29132 1493030.

ASB1995KRAMBERGER Jan NN2 14713

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez NN259 3661

24.5.2014, 18:51:07
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člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 16:00

BRA1983DOMINGOS Wagner 73,03311.

BRE1979KOZMUS Primož 72,4734 12592.

HUN1987NEMETH Kristof 71,221013.

BRA1990WOLSKI DA SILVA Allan 68,87324.

CRO1989MIČUDA Mirko 66,93495.

OL1992PLEŠKO Nejc 65,61168 157366.

HUN1993CSER Marton 61,85997.

HUN1987HORVAT Jozsef 60,371008.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINGOS Wagner 69,50 X 70,27 67,56 71,75 73,03

2. KOZMUS Primož 67,05 70,37 70,13 70,94 71,78 72,47

3. NEMETH Kristof X 68,71 68,89 67,72 68,77 71,22

4. WOLSKI DA SILVA Allan 67,24 67,10 67,57 68,72 67,99 68,87

5. MIČUDA Mirko 66,93 66,16 X 65,37 65,68 66,19

6. PLEŠKO Nejc 63,40 65,61 63,84 X X X

7. CSER Marton 58,84 58,98 60,27 61,85 X 61,85

8. HORVAT Jozsef X X 59,03 60,37 59,95 X

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 16:05

PT1991JEZA Matej 2:03,58220 160771.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 2:08,202502.

PT1996DREVENŠEK Mark 2:08,46219 121433.

ŠTA1998KOREN Marko 2:08,922524.

PAN1994ŠADL Matej 2:16,07174 6195.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1994ŠTURM Matej 2:00,495 169621.

MASS1994CVEK Urban 2:01,28155 168612.

SLG1997GLAVIČ Tine 2:01,36240 150193.

KLC1995SENICA Marcel 2:03,51113 170124.

PAN1994ŠADL Mitja 2:06,83175 6185.

PAN1998KAVAŠ Žan 2:08,02173 166976.

CRO1999TURK Filip 2:10,23657.

ŠTA1995KOREN Denis ODS251

24.5.2014, 18:51:07
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994SRŠA Martin 1:55,01601.

KLC1990BREŠAN Jan 1:55,10109 10422.

VEL1986ILIĆ Mark 1:55,63268 154423.

VEL1994KRAMER Jan 1:58,74269 132404.

PMB1995KOLMAN Alen 2:01,40187 162045.

CZE1981KLVANA Martin 2:01,48896.

VEL1990BREZNIK Jan 2:02,44265 34537.

KLC1997KRAMER Vid 2:02,65112 121928.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah NN156 17231

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993KOZAN Žan 1:50,57159 154151.

MASS1989KOZAN Jošt 1:50,80158 27332.

BIH1986BABIĆ Dušan 1:51,05243.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:51,31118 149624.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:54,88253 148875.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob ODS160 936

PAN1993ZVER Aleš NN177 3475

24.5.2014, 18:51:07
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skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993KOZAN Žan 1:50,57159 154151.

MASS1989KOZAN Jošt 1:50,80158 27332.

BIH1986BABIĆ Dušan 1:51,05243.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:51,31118 149624.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:54,88253 148875.

CRO1994SRŠA Martin 1:55,01606.

KLC1990BREŠAN Jan 1:55,10109 10427.

VEL1986ILIĆ Mark 1:55,63268 154428.

VEL1994KRAMER Jan 1:58,74269 132409.

ASB1994ŠTURM Matej 2:00,495 1696210.

MASS1994CVEK Urban 2:01,28155 1686111.

SLG1997GLAVIČ Tine 2:01,36240 1501912.

PMB1995KOLMAN Alen 2:01,40187 1620413.

CZE1981KLVANA Martin 2:01,488914.

VEL1990BREZNIK Jan 2:02,44265 345315.

KLC1997KRAMER Vid 2:02,65112 1219216.

KLC1995SENICA Marcel 2:03,51113 1701217.

PT1991JEZA Matej 2:03,58220 1607718.

PAN1994ŠADL Mitja 2:06,83175 61819.

PAN1998KAVAŠ Žan 2:08,02173 1669720.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 2:08,2025021.

PT1996DREVENŠEK Mark 2:08,46219 1214322.

ŠTA1998KOREN Marko 2:08,9225223.

CRO1999TURK Filip 2:10,236524.

PAN1994ŠADL Matej 2:16,07174 61925.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob ODS160 936

ŠTA1995KOREN Denis ODS251

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah NN156 17231

PAN1993ZVER Aleš NN177 3475

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 16:05

BIH1991SELIMOVIĆ Haris 2,13281.

SRB1986TODOSIJEVIĆ Miloš 2,102472.

190 205200195 210 216213

XO - O XO XXO XXO XXX1. SELIMOVIĆ 
Haris

O - O O XO XXX2. TODOSIJEVIĆ 
Miloš

24.5.2014, 18:51:08
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člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 16:15

CRO1991PERVAN Dino 7,61541.

CRO1981PUCELJ Ivan 7,60562.

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,57553.

SRB1993JOVANČEVIĆ Strahinja 7,532454.

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 7,36645.

KRO1989GRKMAN Lenart 7,21140 22476.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,13258 147637.

PMB1994BRUS Žan 6,95182 151528.

PAN1997CELEC Nino 6,74172 146199.

GO1992PICULIN Luka 6,4797 143210.

KRO1996STANKOVIČ Matej 6,46148 1588511.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PERVAN Dino 7,61 X X X X X+1,9

2. PUCELJ Ivan 7,31 X 7,60 7,48 7,40 X+1,5 +2,0 +1,1 +2,3

3. PRUGOVEČKI Marko 7,57 7,51 7,56 7,52 X X+2,8 +2,1 +0,3 +3,4

4. JOVANČEVIĆ Strahinja 7,25 7,49 7,41 7,53 X 7,37+2,7 +0,0 +0,6 +2,2 +2,7

5. ŠIMIĆ Sanjin 7,22 7,36 7,27 X 7,19 7,18+2,5 +3,2 +1,3 +2,1 +3,7

6. GRKMAN Lenart 7,21 7,04 6,98 6,91 X 5,25+2,1 +2,7 +1,5 +1,6 +2,2

7. KOKALJ Jernej X 6,63 6,93 6,99 7,13 X+2,1 +2,4 +1,7 +1,8

8. BRUS Žan X X 6,83 6,74 6,95 X+0,6 +2,9 +2,8

9. CELEC Nino 6,74 5,26 5,04+2,8 +3,9 +1,6

10. PICULIN Luka 6,47 6,41 X+2,1 +2,6

11. STANKOVIČ Matej 6,16 6,46 6,31+2,8 +2,4 +1,5

24.5.2014, 18:51:08
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člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 16:20

CRO1981MULABEGOVIĆ Nedžad 20,36511.

BIH1985MEŠIĆ Kemal 20,18272.

BIH1979ALIĆ Hamza 18,98223.

BRE1990ŠPILER Marko 18,9537 6044.

KRO1986GORJUP Luka 16,81139 31015.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MULABEGOVIĆ Nedžad 20,04 20,36 X X X X

2. MEŠIĆ Kemal 19,95 20,18 X 19,43 X 19,09

3. ALIĆ Hamza X 18,81 X X 18,98 X

4. ŠPILER Marko 18,80 18,83 18,62 X 18,95 18,63

5. GORJUP Luka 16,71 16,77 16,70 16,81 X X

Finalečlani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Reak.čas

24.5.2014, 16:30

CRO1995ŠARANČIĆ David 15,28621. 0,203

CRO1979VARDA Nenad 15,60662. 0,192

BIH1992LUKAČ Milan 16,15263. 0,380

CRO1994MARKOVIĆ Jan 18,63484. 0,560

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin NN64

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,6 m/s

Reak.čas

24.5.2014, 17:00

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,78451. 0,319

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,88130 23952. 0,150

CRO1994ŠAKOTA Luka 10,97613. 0,196

KRKA1992BRULC Blaž 10,99128 32754. 0,158

MNERAČIĆ Luka 11,051655. 0,179

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 11,2794 33626. 0,136 11,263

24.5.2014, 18:51:09
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Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Reak.čas

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 11,27170 19381. 0,273 11,267

ASB1989REPNIK Tadej 11,413 8442. 0,159

CRO1994SILJAN David 11,43583. 0,143 11,421

ITA1986BRUNELLO Giuseppe 11,431024. 0,185 11,425

KRO1996MOŽINA Nejc 11,66146 735. 0,171

CRO1995ŠARANČIĆ David NN62

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

24.5.2014, 17:25

KP1993BARUNDIČ Martin 52,14124 168541. 0,343

SLG1998ANDREJC Žiga 53,04239 150062. 0,314

KLC1976KLARIČ Aljaž 54,64111 22883. 0,157

CRO1988JANUŠIĆ Ivan 54,97464. 0,459

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL1993CIRAR Luka 50,57266 122101. 0,245

CRO1994SRŠA Martin 51,30602. 0,246

MASS1995BIZJAK Žiga 52,28154 155223. 0,354

SLG1998POGOREVC Jaka 53,47241 145834. 0,244

CRO1994PAVLOV Krešimir 54,15535. 0,299

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

BIH1996AVDIĆ Semir 50,19231. 0,313

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,93133 36632. 0,293

MASS1994KONČINA Luka 51,27157 114133. 0,243

CRO1990SIMIĆ Dario 51,79594. 0,203

KRO1994HAJNA Tadej 51,90141 175895. 0,302

TRK1996KLEMENČIČ Klemen NN257 12694

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ITA1994PIVETTA Federico 48,721041. 0,266

CRO1994ZELIĆ Antonio 49,87692. 0,323

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 50,73160 9363. 0,452

CRO1995DOŠENOVIĆ David 50,81414. 0,221

KLC1993ŠTROK Leon 51,32117 158925. 0,204

ŠTA1989FERLE Klavdij NN249

24.5.2014, 18:51:10
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1986VINCEK Željko 47,37671. 0,333

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,75572. 0,234

CRO1994VRHOVEC Staša 48,75683. 0,306

CRO1988HIŽMAN Mirko 49,21444. 0,272

OL1993MAROLT Luka 49,51166 147225. 0,187

BIH1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 49,70256. 0,299

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1986VINCEK Željko 47,37671.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,75572.

ITA1994PIVETTA Federico 48,721043.

CRO1994VRHOVEC Staša 48,75684.

CRO1988HIŽMAN Mirko 49,21445.

OL1993MAROLT Luka 49,51166 147226.

BIH1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 49,70257.

CRO1994ZELIĆ Antonio 49,87698.

BIH1996AVDIĆ Semir 50,19239.

VEL1993CIRAR Luka 50,57266 1221010.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 50,73160 93611.

CRO1995DOŠENOVIĆ David 50,814112.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,93133 366313.

MASS1994KONČINA Luka 51,27157 1141314.

CRO1994SRŠA Martin 51,306015.

KLC1993ŠTROK Leon 51,32117 1589216.

CRO1990SIMIĆ Dario 51,795917.

KRO1994HAJNA Tadej 51,90141 1758918.

KP1993BARUNDIČ Martin 52,14124 1685419.

MASS1995BIZJAK Žiga 52,28154 1552220.

SLG1998ANDREJC Žiga 53,04239 1500621.

SLG1998POGOREVC Jaka 53,47241 1458322.

CRO1994PAVLOV Krešimir 54,155323.

KLC1976KLARIČ Aljaž 54,64111 228824.

CRO1988JANUŠIĆ Ivan 54,974625.

ŠTA1989FERLE Klavdij NN249

TRK1996KLEMENČIČ Klemen NN257 12694

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

24.5.2014, 17:50

SLOSLO A 41,481. 0,165

JOVANOVIČ Uroš, KOKALOVIČ Gregor, BRULC Blaž, ZAKRAJŠEK Luka

SLOSLO B 42,482. 0,256

MOŽINA Nejc, PAVLOVIČ Grega, KOVŠE Gregor, BRLEK Aljaž

CROCRO NN

24.5.2014, 18:51:10
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 13:00

BRA1982FERRER Laila 56,57331.

PT1995HENTAK Melani 43,40224 119342.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 34,5917 117013.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FERRER Laila 56,57 56,04 52,21 53,86 55,17 51,33

2. HENTAK Melani X 42,29 41,74 43,40 X X

3. TRAJKOVIČ Staša 34,17 34,22 X X 34,59 34,03

članice, 400 m ovire (76.2)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

24.5.2014, 14:30

MASS1993MLJAČ Brina 1:08,77163 37301. 0,355

MASS1991GRKMAN Neža ODS161 2009 0,275

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

TRK1997PIVK Eva 1:03,67262 150371. 0,368

PMB1996MAVER Maja 1:07,16204 150982. 0,216

KRKA1996LJUBI Karla 1:08,20136 37443. 0,353

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:09,6116 127194. 0,188

KRO1996PRAPROTNIK Julija NN151 3707

KRO1998ŠKERLJ Kaja NN152 16982

skupnočlanice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997PIVK Eva 1:03,67262 150371.

PMB1996MAVER Maja 1:07,16204 150982.

KRKA1996LJUBI Karla 1:08,20136 37443.

MASS1993MLJAČ Brina 1:08,77163 37304.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:09,6116 127195.

MASS1991GRKMAN Neža ODS161 2009

KRO1998ŠKERLJ Kaja NN152 16982

KRO1996PRAPROTNIK Julija NN151 3707

24.5.2014, 18:51:11
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 14:40

PT1986KOLARIČ Nina 6,16225 11041.

CRO1991GREDELJ Marija 6,16782.

ASB1992BABŠEK Saša 5,946 35263.

CRO1990GAGIĆ Mirjana 5,92764.

PT1999BEDRAČ Maja 5,83221 123855.

TRK1996FILIPIČ Neja 5,612776.

CRO1992DADIĆ Martina 5,57737.

ASB1996DOVER Danaja 5,498 121748.

GO1992BLAŽEJ Maja 5,4198 34749.

KRO1996JAN Martina 5,29150 1290710.

CRO1993VUKADIN Jelena 5,148711.

CRO1996GNJEC Nikolina Petra 5,057712.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLARIČ Nina X 5,86 X 6,15 6,16 X+0,7 +3,4 +2,3

2. GREDELJ Marija 6,07 X X 6,16 4,74 -+2,6 +2,4 +2,0

3. BABŠEK Saša X X 5,94 - 3,70 5,48+2,5 +4,2 +0,3

4. GAGIĆ Mirjana X 5,46 5,47 5,40 5,88 5,92+2,3 +1,5 +3,2 +3,2 +1,6

5. BEDRAČ Maja 5,60 X 5,57 5,44 4,70 5,83+3,3 +4,4 +2,4 +1,6 +2,1

6. FILIPIČ Neja 5,61 X 5,43 X X 5,45+1,5 +1,5 +1,3

7. DADIĆ Martina X 5,21 5,57 5,54 5,51 5,23+1,0 +4,2 +2,2 +1,9 +1,2

8. DOVER Danaja X X 5,49 3,29 - 5,49+3,2 +1,4 +2,8

9. BLAŽEJ Maja 3,90 5,33 5,41+1,8 +1,1 +2,8

10. JAN Martina 5,04 5,19 5,29+1,7 +2,5 +3,3

11. VUKADIN Jelena 5,14 X X+0,5

12. GNJEC Nikolina Petra 4,91 X 5,05+1,1 +3,2

24.5.2014, 18:51:11
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

članice, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 15:00

KLC1989HUS Špela 14,21119 1601.

DOM1996AVBELJ Manca 13,7692 168452.

ASB1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 13,337 158523.

ASB1994FLEGAR Špela 11,079 149864.

PMB1995MESIČEK Anja 9,25205 133115.

PMB1996CIMERMAN Anja 8,62198 123936.

PT1996DOMJAN Veronika NN223 14591

PMB1995ANTOLINC Mojca NN195 15237

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HUS Špela 13,63 X 13,81 X 14,21 13,96

2. AVBELJ Manca X X X X 13,76 X

3. BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 12,52 13,04 12,81 12,87 12,67 13,33

4. FLEGAR Špela 10,67 X 10,50 X 11,07 10,53

5. MESIČEK Anja 8,81 8,92 9,11 8,73 9,25 X

6. CIMERMAN Anja 7,35 8,40 8,62 7,87 8,59 8,48

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,1 m/s

Reak.čas

24.5.2014, 15:05

KLC1983TOMIĆ Marina 13,72122 22731. 0,180q

ŠTA1991KAPL Simona 15,17254 159162. 0,303q

CRO1994SIROVICA Žana 15,41863. 0,353q

ASB1994PODLESNIK Veronika 15,6514 35464. 0,225

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -4,0 m/s

Reak.čas

CRO1991LONČAREK Ivana 13,80811. 0,335q

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 15,05164 33052. 0,322q

ASB1991ROMIH Maruša 15,3515 19133. 0,200q

TRK1997LOPARNIK Ema NN261 11763

24.5.2014, 18:51:12
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1983TOMIĆ Marina 13,72122 22731. q

CRO1991LONČAREK Ivana 13,80812. q

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 15,05164 33053. q

ŠTA1991KAPL Simona 15,17254 159164. q

ASB1991ROMIH Maruša 15,3515 19135. q

CRO1994SIROVICA Žana 15,41866. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 15,6514 35467.

TRK1997LOPARNIK Ema NN261 11763

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,9 m/s

Reak.čas

24.5.2014, 15:15

ASB1992BABŠEK Saša 12,336 35261. 0,294q

CRO1994POKOS Lucija 12,50832. 0,326q

ITA1995ANESE Evelina 13,311053. 0,322q

CRO1996BRKIĆ Jelena 13,43724. 0,361q

KRKA1999JERIČEK Lea 15,07134 162285. 0,181

VEL1992IVIČ Tamara 15,32272 176096. 0,315

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

Reak.čas

CRO1994ŽUPA Nika 12,53881. 0,174q

VEL1996BERLOT Maruša 13,56271 116912. 0,382q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,59138 162633. 0,328q 13,582

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,62121 92894. 0,405q

CRO1991LONČAREK Ivana NN81

ASB1997KRAŠEVAC Urša NN11 12384

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,7 m/s

Reak.čas

CRO1982BANOVIĆ Marina 12,78711. 0,323q

CRO1994SIROVICA Žana 13,21862. 0,219q

ASB1996DOVER Danaja 13,308 121743. 0,220q

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,5914 35464. 0,196q 13,587

VEL1992VULETIČ Mojca 13,75276 35765. 0,169

PAN1998KOPUN Sabina 14,05179 172606. 0,371

24.5.2014, 18:51:12
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1992BABŠEK Saša 12,336 35261. q

CRO1994POKOS Lucija 12,50832. q

CRO1994ŽUPA Nika 12,53883. q

CRO1982BANOVIĆ Marina 12,78714. q

CRO1994SIROVICA Žana 13,21865. q

ASB1996DOVER Danaja 13,308 121746. q

ITA1995ANESE Evelina 13,311057. q

CRO1996BRKIĆ Jelena 13,43728. q

VEL1996BERLOT Maruša 13,56271 116919. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,59138 1626310. q 13,582

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,5914 354611. q 13,587

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,62121 928912. q

VEL1992VULETIČ Mojca 13,75276 357613.

PAN1998KOPUN Sabina 14,05179 1726014.

KRKA1999JERIČEK Lea 15,07134 1622815.

VEL1992IVIČ Tamara 15,32272 1760916.

ASB1997KRAŠEVAC Urša NN11 12384

CRO1991LONČAREK Ivana NN81

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 15:55

KAK1997RAMŠAK Lea 2:22,17108 10601.

KAK1999ČESNIK Tina 2:23,16106 168132.

CRO1999DOBŠA Nina 2:26,26743.

VEL1995VRDJUKA Katja 2:34,01275 127584.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1989GAVRANOVIĆ Vladana 2:12,15291.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:12,542552.

BIH1991ZRNIĆ Selma 2:13,31303.

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:18,55274 32094.

CRO1993ROSKO Danijela 2:20,96855.

PT1996DOMJAN Doroteja 2:21,39222 145906.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 2:33,80206 119397.

24.5.2014, 18:51:13
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1989GAVRANOVIĆ Vladana 2:12,15291.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:12,542552.

BIH1991ZRNIĆ Selma 2:13,31303.

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:18,55274 32094.

CRO1993ROSKO Danijela 2:20,96855.

PT1996DOMJAN Doroteja 2:21,39222 145906.

KAK1997RAMŠAK Lea 2:22,17108 10607.

KAK1999ČESNIK Tina 2:23,16106 168138.

CRO1999DOBŠA Nina 2:26,26749.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 2:33,80206 1193910.

VEL1995VRDJUKA Katja 2:34,01275 1275811.

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 16:05

ASB1996GRIL Lara 1,6810 149911.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,5017 117012.

KRKA1998TURK Špela 1,45137 169053.

140 155150145 160 171168165

- - O O O O O XXX1. GRIL Lara

O XO O XXX2. TRAJKOVIČ 
Staša

O XO XXX3. TURK Špela

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s

Reak.čas

24.5.2014, 16:40

CRO1991LONČAREK Ivana 13,52811. 0,279

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 14,74164 33052. 0,229

ŠTA1991KAPL Simona 14,90254 159163. 0,158

ASB1991ROMIH Maruša 15,2215 19134. 0,191

CRO1994SIROVICA Žana 15,28865. 0,326

KLC1983TOMIĆ Marina NN122 2273

24.5.2014, 18:51:13
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

Finalečlanice, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,9 m/s

Reak.čas

24.5.2014, 16:50

ASB1992BABŠEK Saša 12,226 35261. 0,188

CRO1994POKOS Lucija 12,26832. 0,178

CRO1982BANOVIĆ Marina 12,49713. 0,358

CRO1994ŽUPA Nika 12,51884. 0,339

ASB1996DOVER Danaja 13,088 121745. 0,335

CRO1994SIROVICA Žana 13,23866. 0,211

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.čas

ITA1995ANESE Evelina 13,111051. 0,179

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,3314 35462. 0,210

CRO1996BRKIĆ Jelena 13,40723. 0,193

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,59138 162634. 0,230

VEL1996BERLOT Maruša NN271 11691

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja NN121 9289

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

24.5.2014, 17:15

TRK1993ZUPANIČ Tamara 58,70264 33241. 0,306

MASS1991GRKMAN Neža 59,361612. 0,197

KLC1996ZEVNIK Klara 59,72123 107173. 0,261

KAK1996GRIZOLD Atina 1:00,94107 161804. 0,266

VEL1996KAŠNIK Vesna 1:05,16273 121635. 0,452

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1993ROSKO Danijela 58,31851. 0,311

VEL1996BERLOT Maruša 58,47271 116912. 0,379

VEL1992SMONKAR Jerneja 59,06274 32093. 0,523

TRK1997SIRC Tjaša 59,69263 123254. 0,453

CRO1993ROJKA Lara 59,75845. 0,263

KLC1990KOCUVAN Martina ODS120 656

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1984BANOVIĆ Anita 53,81701. 0,274

SRB1988MARKOVIĆ Tamara 54,062482. 0,270

CRO1994DUDEK Kristina 55,12753. 0,308

CRO1985HIŽMAN Marija 55,47794. 0,303

SLG1996POGOREVC Maja 55,94242 145855. 0,245

PT1990PAJTLER Laura NN226 2383

24.5.2014, 18:51:14
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1984BANOVIĆ Anita 53,81701.

SRB1988MARKOVIĆ Tamara 54,062482.

CRO1994DUDEK Kristina 55,12753.

CRO1985HIŽMAN Marija 55,47794.

SLG1996POGOREVC Maja 55,94242 145855.

CRO1993ROSKO Danijela 58,31856.

VEL1996BERLOT Maruša 58,47271 116917.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 58,70264 33248.

VEL1992SMONKAR Jerneja 59,06274 32099.

MASS1991GRKMAN Neža 59,3616110.

TRK1997SIRC Tjaša 59,69263 1232511.

KLC1996ZEVNIK Klara 59,72123 1071712.

CRO1993ROJKA Lara 59,758413.

KAK1996GRIZOLD Atina 1:00,94107 1618014.

VEL1996KAŠNIK Vesna 1:05,16273 1216315.

KLC1990KOCUVAN Martina ODS120 656

PT1990PAJTLER Laura NN226 2383

članice, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 17:20

BRE1992ŠPILER Barbara 63,6238 13231.

KRO1994ŠTRAVS Claudia 55,90153 34392.

DOM1996KUMEK Gabriela 51,2893 132873.

ASKR1976KREBELJ Sabina 35,4421 29014.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara 63,48 63,06 63,62 62,21 - -

2. ŠTRAVS Claudia 55,03 55,90 X 54,45 54,22 -

3. KUMEK Gabriela 50,62 50,76 50,06 47,85 51,28 49,46

4. KREBELJ Sabina 35,44 33,46 32,75 34,59 33,51 33,72

24.5.2014, 18:51:14
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

mlajši mladinci, kopje-700

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 13:00

DOM1997TRAPEČAR Anže 58,3691 741.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. TRAPEČAR Anže 58,36 55,07 X 49,72 X X

mlajši mladinci, kladivo-5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 17:20

KRO1997ŠKODA Tilen 53,86149 171081.

KRO1998OŽBOLT Blaž 34,05147 2852.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠKODA Tilen 53,86 X X 51,03 2,19 X

2. OŽBOLT Blaž 33,50 31,90 34,05 33,40 31,97 31,43

mlajše mladinke, kopje-500

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 13:00

PMB1997STANKO Tjaša 47,20208 166311.

PAN1999ŠINKO Nina 36,58181 169242.

KRKA1998KMET Saša NN135 14934

CRO1999KRALJ Iskra NN80

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STANKO Tjaša 41,86 47,20 X 44,96 - -

2. ŠINKO Nina 34,60 36,58 33,21 X X 32,59

24.5.2014, 18:51:15
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

mlajše mladinke, kladivo-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 17:20

CRO1998MUSTAFIĆ Eva 55,88821.

BRE1997URBANČ Nina 48,1639 169162.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUSTAFIĆ Eva X 53,83 54,32 X 55,88 52,67

2. URBANČ Nina 45,22 X X 44,49 X 48,16

24.5.2014, 18:51:15
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -4,1 m/s 24.5.2014, 14:10

Race2008MODRIJANČIČ Matic 12,692281.

PodSB2007PIRC Miha 14,192122.

SLBis2009VIDMAJER Blaž 16,462333.

SLBis2009PIPUŠ Arne 17,822314.

SLBis2007NUSDORFER Luka NN230

SLBis2008NUSDORFER Leon NN229

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Race2005MODRIJANČIČ Klemen 10,592271.

PodSB2006PETAK Oskar 10,962112.

PodSB2006VUK Filip 12,202143.

SLBis2007PIPUŠ Erik 13,722324.

PodSB2005MARKOČ Tim NN210

PodSB2006TKALČIČ Anej NN213

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,5 m/s

PMB2000PERNEK ACKER Rene 8,17191 94941.

PMB2000JENUŠ Klemen 8,49185 25932.

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 8,80193 165703.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 8,92192 158884.

ASB2004KAVKLER Marko 9,7715.

PMB2000GLAVNIK Andrej NN184 15155

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,0 m/s

CRO1999NOVKO Ivan 7,71521.

PMB2000DREVENŠEK Rene 7,89183 152122. 7,884

FPCre1999RECEK Nino 7,89953. 7,890

FPCre1999SOBOČAN Luka 7,92964.

OL1999VIRANT Oskar 8,34169 11165.

24.5.2014, 18:51:16
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1999NOVKO Ivan 7,71521.

PMB2000DREVENŠEK Rene 7,89183 152122. 7,884

FPCre1999RECEK Nino 7,89953. 7,890

FPCre1999SOBOČAN Luka 7,92964.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 8,17191 94945.

OL1999VIRANT Oskar 8,34169 11166.

PMB2000JENUŠ Klemen 8,49185 25937.

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 8,80193 165708.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 8,92192 158889.

ASB2004KAVKLER Marko 9,77110.

Race2005MODRIJANČIČ Klemen 10,5922711.

PodSB2006PETAK Oskar 10,9621112.

PodSB2006VUK Filip 12,2021413.

Race2008MODRIJANČIČ Matic 12,6922814.

SLBis2007PIPUŠ Erik 13,7223215.

PodSB2007PIRC Miha 14,1921216.

SLBis2009VIDMAJER Blaž 16,4623317.

SLBis2009PIPUŠ Arne 17,8223118.

SLBis2007NUSDORFER Luka NN230

SLBis2008NUSDORFER Leon NN229

PodSB2005MARKOČ Tim NN210

PMB2000GLAVNIK Andrej NN184 15155

PodSB2006TKALČIČ Anej NN213

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,9 m/s 24.5.2014, 14:10

PodSB2006ŠTEFANIČ Zala 10,922161.

SLBis2005VEBER Zala 11,052382.

PodSB2006ROŽANC Eva 11,472153.

SLBis2007PETEK Lea 12,842374.

PodSB2007VIDMAJER Anika 13,482175.

SLBis2008KOŠČAK Urška 13,722356.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

MASS2002ISTENIČ Zala 8,75162 156451.

PMB2002GORNIK Pia 9,05200 175092.

ASB2003LAMUT Alyssa 9,7312 7613.

ASB2005TUŠEK Noa 9,7618 27874.

SLBis2004GUMZEJ Alma 10,892345.

ASB2004MOSER Lana NN13 2442

24.5.2014, 18:51:16
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,1 m/s

PMB2001RADOLLI Ina 9,07207 175101.

SLBis2001MLAKAR Sergeja 9,302362.

PMB2001BARBER Janita 9,31196 7323.

PMB2001GONZA Špela 9,40199 165694.

PMB2001BLAŽEKA Nika 9,98197 27765.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,7 m/s

PAN2000ŠČANČAR Tami 8,24180 161291.

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,30171 163722.

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,79209 152093.

KRKA1999JERIČEK Lea 9,23134 162284.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

PAN2000HERIC Veronika 8,29178 165291.

ASB2001DVORŠAK Maša 8,672782.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 8,84203 151023.

PMB2000JEMEC Zala 8,96201 13054.

PMB2001ŽIŽEK Sara 9,46202 172845.

24.5.2014, 18:51:17
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 8,24180 161291.

PAN2000HERIC Veronika 8,29178 165292.

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,30171 163723.

ASB2001DVORŠAK Maša 8,672784.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,75162 156455.

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,79209 152096.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 8,84203 151027.

PMB2000JEMEC Zala 8,96201 13058.

PMB2002GORNIK Pia 9,05200 175099.

PMB2001RADOLLI Ina 9,07207 1751010.

KRKA1999JERIČEK Lea 9,23134 1622811.

SLBis2001MLAKAR Sergeja 9,3023612.

PMB2001BARBER Janita 9,31196 73213.

PMB2001GONZA Špela 9,40199 1656914.

PMB2001ŽIŽEK Sara 9,46202 1728415.

ASB2003LAMUT Alyssa 9,7312 76116.

ASB2005TUŠEK Noa 9,7618 278717.

PMB2001BLAŽEKA Nika 9,98197 277618.

SLBis2004GUMZEJ Alma 10,8923419.

PodSB2006ŠTEFANIČ Zala 10,9221620.

SLBis2005VEBER Zala 11,0523821.

PodSB2006ROŽANC Eva 11,4721522.

SLBis2007PETEK Lea 12,8423723.

PodSB2007VIDMAJER Anika 13,4821724.

SLBis2008KOŠČAK Urška 13,7223525.

ASB2004MOSER Lana NN13 2442

24.5.2014, 18:51:17
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14. Mednarodni miting in Stepišnikov memorial v metu kladiva

Slovenska Bistrica, 24.05.2014

starejši mladinci, krogla-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 16:20

OL1996PLEŠKO Nace 19,46167 162511.

PMB1995MURŠEC Jure 13,68189 5482.

PMB1996MESIČEK Robin NN188 15527

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nace 18,82 18,71 18,97 X 19,46 X

2. MURŠEC Jure 13,68 11,48 11,33 11,44 11,10 X

starejši mladinci, kladivo-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.5.2014, 17:20

BRE1996LOKAR Jan 62,1735 160441.

BRE1996PUSTAVRH Jan 61,5936 155802.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LOKAR Jan 56,53 58,56 60,07 62,17 62,16 X

2. PUSTAVRH Jan X 59,81 60,36 X 60,00 61,59

24.5.2014, 18:51:17
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